Брянская область
АдминистрАциrI дятьков ского рМонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"_4- йаZ 2о22г.

Ns аД/
г.!ятьково

Об утggrrl(ле! l I IIl адI{инистративного
регламента предоставления муниципilльной
услуги <Перевод жилого помещения
в нежилое помещение и нежилого
помещениlI в жилое помещение)

Во lтсllолIтение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 J\b
204 (О национitльных целях и стратегических задачах р€IзвитиrI Российской
Федерации на периоД до 2024rода>>, ((В соответствии с распоряжением
Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. Jю I47-p по внедрению
целевой модели <получение разрешения на строительство и территориальное
планироВаниеD, В соответствии с постановлением Правительства РФ Ns З73 от
16.05.2011го_,rа (О разработке и утверждении административных регламентов
предостаВлениlI государсТвенныХ услуг), постановЛенIбIми адмиЕистращии
Брянской области J\ъ 1448 от 24.|2.2009 года <об обеспечениlI достуша |раждан и
организаций к информации об условIбIх и rrорядке оказания государственных и
муниципztльныХ услуг>> и постанОвлениеМ админисТрации rЦдтьковского районр Nч
|l29 от 2l.|2.2020 года.- Постановления Правительства Брянской области от
02.09.2019г. ]\Ъ 409-п, IIротокола Совещания Минстроя России по вOпросу
утверждеtlия Iц)оектов тиПовых административных регламентов предоставлениJI
государственных услуг в качестве методичоских рекомендаций для разработки
административных регламентов предоставления государственных услуг
регион,Lльного и муницип€tльного ypoвlul от 30 ноября 2021,r.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить административный регламент муниципа.пьной услуги кПеревод
жилого помещениrI В нежилое помещение и нежилого помещенIбI в жилое
помещение> (Приложение1)

2. Контроль за исполнениеМ настоящего постановлениlI возложить на
первого замсстителя гл нистрации Миронова И.Н

работы

Глава админ Валяев